2025年 2月 6日

各 位

会 社 名：コスモエネルギーホールディングス株式会社

（コード：5021 東証プライム市場）

代表者名：代 表 取 締 役 社 長  山 田  茂

問合せ先：ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 長  笈 川  政 浩

                        電話番号：03-3798-3101

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年 2月 6日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 役員体制変更のため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

桐山
きりやま

 浩
ひろし

 取締役会長 代表取締役会長

竹田
た け だ

 純子
じゅんこ

 代表取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

松岡
まつおか

 泰
たい

助
すけ

 代表取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

竹田 純子

生年月日 略歴 所有株式数*

1967年 5月 1日生 1990年 4月  コスモ石油株式会社入社

2015年 10月  同社 人事総務部長

2017年 4月  同社 企画管理部長

2019年 4月  同社 取締役執行役員

2020年 4月  当社 執行役員人事部長
2022年 4月  当社 常務執行役員
2022年 6月  当社 取締役常務執行役員（現職）

18,300株

*2024年 12月 31日時点

松岡 泰助

生年月日 略歴 所有株式数*

1969年 10月8日生 1993年 4月  コスモ石油株式会社入社

2018年 4月  同社 供給部長

2021年 4月  同社 取締役執行役員

2023年 4月  当社 常務執行役員

2024年 6月  当社 取締役常務執行役員（現職）

4,920株

*2024年 12月 31日時点

４．就任予定日

2025年 6月 26日

以 上